
 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа  

Одељење за урбанизам 

Број: 351-20011/19-02 

ROP-LES-35308-ISAWHA-3/2019 

Датум: 01.03.2019. године 

Л е с к о в а ц 

 

        Градска управа града Лесковцa, Одељење за урбанизам, решавајући по усаглашеном захтеву                            

ОДС „ЕПС Дистрибуција“ ДОО Београд ул. Масарикова 1-3, поднетог на основу овлашћења  

бр. S-9810/17 од стране Зорице Сатарић из Београда на основу члана 8ђ и члана 145. Закона о 

планирању и изградњу (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14, 145/14 и 83/18) и 

члана 29. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем                 

(„Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015, 96/16 и 120/17) а у вези са чланом 107(с5) Закона о изменама и 

допунама Закона о планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'',  бр. 83/18), доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

 

 ОДБАЦУЈЕ СЕ усаглашени захтев ОДС „ЕПС Дистрибуција“ ДОО Београд ул. Масарикова  

1-3, за извођење радова на реконструкцији и доградњи постојећег надземног вода 35 kV 

(деоница између стубних места означена у техничкој документацији бројевима 1-28) који 

повезује  постројења  „ТС 35/10 kV  Грделица - ТС 35/10 kV  Предејане“, при чему се планира 

доградња нове надземне деонице вода 35 kV у дужини од око 590m са новим челично-

решеткастим стубовима типа „јела “ ознаке у техничкој документацији N1, N2, N3, N4, N5, N6 и 

доградња нове кабловске подземне деонице вода 35 kV у дужини од око 3.500m и полагање 

телекомуникационог оптичког кабла са 48 оптичких влакана у заштитну цев ПЕХД  Ø40mm 

паралелно са планираним подземним кабловским водом   35 kV у дужини од 3.500m за потребе 

комуникације између трафо-станица и управљањa искључења вода 35 kV у КО Ораовица на              

КП бр. 641, 643/1, 640, 642, 5908/3, 9177/1, 5906/2, 5906/1, 5907/6, 5908/4,  5902/1,  5905/1,  

5905/2 ,  5903,  5904/2,  5904/1,  5907/2,  5907/5, 5907/4,  9122/6,  5910/2,  5931/2,  5932,  5931/3,  

5933/2,  5933/3,  5930/2, 5930/3,  5931/4,  5933/1,  5929,  5930/1,  5925,  5921,  5926,  5951,  5952,  

5956, 5957/1,  5955,  5957/2,  5931/5,  5958/1,  5931/6,  5958/2,  5927; КО Бојишина на КП бр. 

2838/5, 2790/1 , 2790/2, 2840/7, 2840/5, 2849, 2787 , 2786, 2785, 2850, 2851, 2839; КО Боћевица на 

КП бр. 1383 и КО Палојце на КП бр. 2926 , 2559/1, 2925, 2559/1, 2660, због неиспуњења 

формалних услова. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

    ОДС „ЕПС Дистрибуција“ ДОО Београд ул. Масарикова 1-3,поднео је овом одељењу дана 

11.02.2019. године, усаглашени захтев за издавање одобрења за извођење радова на 

реконструкцији и доградњи постојећег надземног вода 35 kV (деоница између стубних места 

означена у техничкој документацији бројевима 1-28) који повезује  постројења  „ТС 35/10 kV  

Грделица - ТС 35/10 kV  Предејане“, при чему се планира доградња нове надземне деонице вода 

35 kV у дужини од око 590m са новим челично-решеткастим стубовима типа „јела “ ознаке у 

техничкој документацији N1, N2, N3, N4, N5, N6 и доградња нове кабловске подземне деонице 

вода 35 kV у дужини од око 3.500m и полагање телекомуникационог оптичког кабла са 48 

оптичких влакана у заштитну цев ПЕХД  Ø40mm паралелно са планираним подземним 

кабловским водом   35 kV у дужини од 3.500m за потребе комуникације између трафо-станица и 

управљањa искључења вода 35 kV у КО Ораовица на КП бр. 641, 643/1, 640, 642, 5908/3, 9177/1, 

5906/2, 5906/1, 5907/6, 5908/4,  5902/1,  5905/1,  5905/2 ,  5903,  5904/2,  5904/1,  5907/2,  5907/5, 

5907/4,  9122/6,  5910/2,  5931/2,  5932,  5931/3,  5933/2,  5933/3,  5930/2, 5930/3,  5931/4,  5933/1,  

5929,  5930/1,  5925,  5921,  5926,  5951,  5952,  5956, 5957/1,  5955,  5957/2,  5931/5,  5958/1,  

5931/6,  5958/2,  5927; КО Бојишина на КП бр. 2838/5, 2790/1 , 2790/2, 2840/7, 2840/5, 2849, 2787 

, 2786, 2785, 2850, 2851, 2839; КО Боћевица на КП бр. 1383 и КО Палојце на КП бр. 2926 , 

2559/1, 2925, 2559/1, 2660,, заведен под бројем 351-20011/19-02, код АПР-а под бројем ROP-

LES-35308-ISAWHA-3/2019. 

 



 

 

   Усаглашени захтев поднет је у прописаном року након донетог закључка овог одељења 

бр.19974/19-02 дана 15.01.2019.године. 
  

    Уз захтев за издавање одобрења приложено је: таксу за ЦОП у износу од 2.000,00 динара, 

републичку административну таксу за подношење захтева у износу од 310.00 динара, 

републичку административну таксу за издавање у износу од 5.460,00динара,градску 

административну таксу у износу од 1.500,00динара, Идејни пројекат бр. 18-09-28 од новембра 

2018. године, урађен од ДОО „ИЕЕ“ из Новог Сада, овлашћење бр.Д.10.02-286379/1 од 

04.10.2018. године, овлашћења бр. S-9810/17 и овлашћења бр. S-1127/18 и уверење                            

бр. 351-18443/18-02 од 23.05.2018.године, издато од Градске управе града Лесковца управа - 

Одељења за урбанизам. 

 

     Поступајући по захтеву овај орган  утврдио је да није приложен доказ о решеним 

имовинско правним односима са власницима катастарских парцела на којима се 
постављају нови челично-решеткасти стубови типа „јела “ ознаке у техничкој документацији 

N1, N2, N3, N4, N5, N6. 

 

    На основу напред утврђеног и наведеног чињеничног стања, а како нису испуњени услови за 

издавање решења, то је на основу члана 145. Закона о планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'' 

бр.72/09, 81/09, 64/10, 24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14 и 145/14) и члана 29. став 4. 

Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем (''Сл.гласник 

РС'' бр.113/15, 96/16 и 120/17), донета одлука као у диспозитиву закључка. 

  

    Сходно чл.29 ст.15 Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 

електронским путем (''Сл. Гласник РС'' бр.113/15, 96/16 и 120/2017) подносилац захтева има 

право на поновно усаглашавање захтева у року од 10дана од дана пријема закључка а 

најкасније 30 дана од дана његовог објављивања на интернет страници надлежног органа, 

без обавезе достављања документације поднете уз захтев који је одбачен и поновног 

плаћања административне таксе, односно накнаде и накнаде за Централну евиденцију. 

 

    Против овог закључка може се уложити приговору року од 3 дана од дана пријема истог 

Градском већу града Лесковца. Приговор се предаје електронским путем преко АПР-а таксиран 

са 240,00 динара административне таксе  на ж.р.бр. 840-742241843-03 позивом на број 97 21-058 

корисник Град Лесковац. 

 

    Закључак доставити: подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви града Лесковца и 

објавити на интернет страници Градске управе.   

 

Обрадио                                                                                       

Биљана Ђорђевић дипл.правник                               

 

  

                                                                                                   Шеф одељења 

                                                                                      Жикица Стојановић  дипл.ецц       

 

      O б р а д и о                    

 Ш е ф   o д с е к а                                                                                                                                                                    

         


		2019-03-01T15:40:06+0100
	ЖИКИЦА СТОЈАНОВИЋ 0906981740024




